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Förkunskaper
Minst 10 hp i Polisiärt arbete på grundnivå.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

redogöra för de vanligaste narkotiska preparaten•
redogöra för vanliga tecken på substansmissbruk•
redogöra för kännetecken på vanliga psykiska sjukdomar och neuropsykiatriska 
funktionsvariationer

•

redogöra för adekvata, etiska och bemötandetaktiska förhållningssätt gentemot 
människor med psykisk sjukdom, neuropsykiatriska funktionsvariationer 
och/eller under drogpåverkan

•

redogöra för rättssäkra åtgärder kopplat till ärenden innefattande psykisk ohälsa 
och/eller droger och missbruk

•

redogöra för brottspreventiva metoder kopplade till narkotikabrott.•

Innehåll
Kursen behandlar inledningsvis grundläggande kunskap om de vanligast 



förekommande narkotiska preparaten samt hur dessa påverkar människokroppen. 
Utöver narkotika tas även hälsofarliga varor och dopning upp. Relevant lagstiftning 
behandlas samt det polisiära utredningsförfarandet kring brott kopplade till narkotika, 
hälsofarliga varor och dopningsmedel. 
 
Kursen behandlar grundläggande kunskap om diagnoser och neuropsykiatriska 
funktionsvariationer som är kopplade till begreppet psykisk ohälsa. 
 
Vidare behandlas samsjuklighet, hur missbruk och psykisk ohälsa ofta är kopplade till 
varandra. 
 
Kursen behandlar lagstiftning kopplat till psykisk ohälsa och droger och missbruk. 
Vidare läggs tonvikt på professionsetiskt förhållningssätt, kommunikation och 
bemötande. 
 
Kursen avslutas med en övning under vilken studenten ska få tillfälle att öva sina 
praktiska och teoretiska kunskaper i ärenden kopplade till psykisk ohälsa samt droger 
och missbruk.

Undervisningsformer
Undervisningen sker med problembaserad metodik. Undervisningen består av 
handledning, föreläsningar och praktisk tillämpning. 
 
Den avslutande praktiska övningen är obligatorisk.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras med en skriftlig tentamen samt en skriftlig inlämningsuppgift. 
 
För betyget Godkänd på kursen krävs att studenten erhållit betyget Godkänd på båda 
examinationerna samt att kursens mål är uppnådda. För betyget Väl godkänd på kursen 
krävs att studenten erhållit betyget Väl godkänd på den skriftliga tentamen genom att 
påvisa fördjupade resonemang kring kursens centrala frågeställningar. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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